РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Веселоярского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2014

               №
село Веселоярск

О  принятии   государственной собственности
Алтайского  края в муниципальную собственность
муниципального   образования Веселоярский   сельсовет
Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с федеральными законами от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» распоряжением Администрации Алтайского края от 17.04.2014 № 800, безвозмездно принять в муниципальную собственность муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края имущество, находящееся в государственной собственности Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность  муниципального  образования  Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  имущество, находящееся в государственной собственности Алтайского края: автомобиль КРАЗ-255Б (АЦ-8,5-255Б), формуляр БД № 319737; номер шасси 308645, балансовая стоимость 721257,64 руб.

2. Зачислить  вышеуказанное  имущество  в  муниципальную казну  Веселоярского  сельсовета  Рубцовского  района.

3. Бухгалтерии Администрации (Щетинина Ю.В.) включить  вышеуказанное  имущество  в  реестр  муниципальной  казны  Веселоярского  сельсовета.

4.  Принятие  имущества  осуществить по  акту  приема-передачи.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельсовета

              В.Н. Усольцев